認定番号	R0301-001 認定年月日 令和3年7月27日 (認定有効期間:令和5年7月26日まで)
認定事業者(代表者)	<b>株式会社工ム・クレスト</b> (代表取締役社長 森島 寛) 福島支店:福島県福島市栄町 1 番 35 号 福島キャピタルフロントビル 7 階 7-11 本 社:東京都千代田岩本町三丁目 3-2 The Park Rex 岩本町ビル 5F e-mail:info-m@m-crest.co.jp
新商品の 名 称	KUROKO Connect
新商品等の概要	【概要】「安全」、「迅速」、「安価」を兼ね備えたリモート接続サービスです。 【特徴】 KUROKO Connect は、モバイル閉域網、及び特許技術によるクラウド環境を活用したソフトウェアを1つにパッケージングした「安全(高セキュリティ)」「迅速」「安価」の全てを満たす今までにないリモート接続サービスです。 現場のニーズから生まれた KUROKO Connect は、これまで駆けつけるしかなかった現場やリモート接続に必要な回線のない現場など、さまざまな現場の状況に適用できます。 【用途】 <対象設備>・PC サーバシステム・ネットワークスイッチ・ファイアウォール・サイネージ・フリーWi-Fi・空調設備・電力装置など・カメラ(防犯カメラ、道路カメラ、河川カメラなど) 新規構築でも、既設機器にも取付可能  NTT ドコモのモバイル回線 閉域網  KUROKO Cloud  現場側  KUROKO Cloud
価格	基本料金無料 + 初期費用 63,500 円 <sup>(*)</sup> + 年間費用 20,000 円。 <sub>(*)</sub> Linux 版。Windows 版は HP 参照 一般的な大手有線 VPN と比べて約 1/5 の価格 「※年間費用は回線、ソフトウェア込み」
その他	KUROKO Connect: https://connect.kuroko.cloud/